



Anders Kolding Holding ApS

Slotsvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr. 42 38 29 73

ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Anders Kolding Holding ApS
Slotsvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr 42 38 29 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kolding

Ejerforhold

Anders Kolding, Slotsvej 4, 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje andeler i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 160.588 hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet forventer overskud i det kommende regnskabsår. Selskabets egenkapital udgør kr. 368.679.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|-----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele m.m. | -153.315 | 74 |
| Andre eksterne omkostninger | -7.500 | -15 |
| DRIFTSRESULTAT | -160.815 | 59 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.753 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | -162.568 | 59 |
| Skat af årets resultat | 1.980 | 2 |
| ÅRETS RESULTAT | -160.588 | 61 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -160.588 | 61 |
| DISPONERET I ALT | -160.588 | 61 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 392.886 | 543 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 16.416 | 20 |
| Finansielle anlægsaktiver | 409.302 | 563 |
| ANLÆGSAKTIVER | 409.302 | 563 |
| | | |
| Selskabsskat | 3.000 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 0 | 8 |
| Udskudt skatteaktiv | 1.980 | 2 |
| Tilgodehavender | 4.980 | 10 |
| Likvide beholdninger | 2.945 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 7.925 | 10 |
| | | |
| AKTIVER | 417.227 | 573 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| Overkurs ved emission | 427.836 | 428 |
| Overført resultat | -99.157 | 61 |
| EGENKAPITAL | 368.679 | 529 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.062 | 8 |
| Selskabsskat | 0 | 8 |
| Anden gæld | 3.986 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 20.000 | 20 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 48.548 | 44 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 48.548 | 44 |
| PASSIVER | 417.227 | 573 |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 467.836 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 468 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2022 | 467.836 | 468 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | 74.781 | 0 |
| Årets resultatandele | -149.731 | 75 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2022 | -74.950 | 75 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 392.886 | 543 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn, Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|-------------------------|-----------|-------------|----------|
| AK Electric ApS, Holbæk | 100% | 392.886 | -149.731 |

| | | |
|---|---------------|-----------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 20.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 20 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2022 | 20.000 | 20 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Årets resultatandele incl. tidligere år | -3.584 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2022 | -3.584 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 16.416 | 20 |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn, Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|----------|
| AK-Cordt Ejendom ApS, Holbæk | 50% | 32.833 | 47.233 |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.